様式第１号

佐那河内村高等学校等通学費補助申請書

令和 年 月 日

佐那河内村長 様

申請者（保護者） 住所

氏名 印（続柄 ）

電話番号

佐那河内村高等学校等通学費補助事業実施要綱第５条の規定により、高等学校等の通学に要する費用の補助を

受けたいので関係書類を添えて申請します。

提出期限：購入した定期券の有効期限内

（有効期限が、4月 1日～6月 30 日までの定期券を購入した場合の申請書提出期限は、6月 30 日となりま

す。できるだけ早くご提出くださるようご協力をお願いします。）

生徒住所

生徒氏名

生年月日 平成 ・ 令和 年 月 日

学校名等 学校 科 学年

定期代金①②③の合計

・利用交通機関名①（ ）

利用区間（ ～ ）

期 間 年 月 日 から 年 月 日まで

定期代金 円 箇月分

※乗り換えがある場合

・利用交通機関名②（ ）

利用区間（ ～ ）

期 間 年 月 日 から 年 月 日まで

定期代金 円 箇月分

※乗り換えがある場合

・利用交通機関名③（ ）

利用区間（ ～ ）

期 間 年 月 日 から 年 月 日まで

定期代金 円 箇月分

（乗り換えが無い場合は①のみの金額をご記入ください）円